

2024-2025 оқу жылына арналған "Механика және мұнай-газ ісі" кафедрасы

Мақсат атауы	Мақсаттың мазмұны	Критерийлер (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
1 Басқару	Кафедра мүшелері арасында функциялар мен өкілеттіктерді бөлу және олардың жұмыс пен еңбек тәртібін орындауға үлестік қатысуын есепке алу негізінде кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Кафедра жұмысының жоспарына сәйкес жұмыстарды уақтылы және сапалы орындау (100% орындалу), кафедра қызметкерлерінің функциялары мен өкілеттіктері (кафедра жоспары бойынша); еңбек тәртібін сақтау – 95%, қызметкерлердің компьютерде жұмысын қамтамасыз ету – 100%, кафедра отырыстарын өткізу – айына 2 рет, ПОҚ біліктілігін арттыру – 6.
2 Оқу	Негізінде сапаны арттыруды қамтамасыз ету: 1) әркімнің жауапкершілігі мен тәртібін арттыру; 2) сабақтарды бұзбау; 3) сабақтардың барлық түрлерін өткізу сапасын арттыру; 4) Заманауи білім беру технологияларын енгізу; 5) Электрондық оқулықтарды пайдалану.	Пәннің бұзылуының болмауы (сабақтың бұзылуы); студенттердің білімін тестілік-рейтингтік бағалауды қолдану (пәндердің 100%), студенттердің ЭЕМ қолдана отырып жұмыстарды орындауы – 100 %; студенттердің үлгерімі – 90 %.
3 Әдістемелік	Әдістемелік әзірлемелердің сапасын арттыру және ОӘК, ОӘК толықтығын қамтамасыз ету; әдістемелік әзірлемелердің заманауи деңгейін қамтамасыз ету.	"ТМХЗ" ЖШС-мен дуальды оқытуды жүзеге асыру
4 Ғылыми	Қызметкерлермен және студенттермен ғылыми-әдістемелік, ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүзеге асыру.	Әдістемелік әзірлемелерді ішкі рецензиялау (100 %); ПОӘК жинақтау – 100 %; оқу-әдістемелік семинарлар өткізу – 4; оқытудың интерактивті технологияларын енгізу – 3. Кәсіби шеберлікті бағалау (ашық сабақтар – 4, сабақтарға өзара қатысу – кемінде 10).
5 Тәрбиелік	Материалдық-техникалық базаны дамыту, кафедраны компьютерлік және кедейту техникасымен, кафедра бейіні бойынша ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.	Ғылыми жарияланымдар саны-10, ҒЗЖ – 7.
6 Шаруашылық	Патриоттық, интернационалдық, саяси, құқықтық, эстетикалық тәрбиені қамтамасыз ету, тәрбие жұмысын жүргізу негізінде салауатты өмір салтын қалыптастыру (кураторлық сағаттар, оқу пәндерінің тәрбиелік мүмкіндіктері, іс-шаралар өткізу).	ҚР Конституциясының негізгі ережелерін түсіндіру бойынша ақпараттық-насихаттау жұмыстарын жүргізу Факультет пен кафедраның тәрбие жұмысы бойынша жоспарды орындау.
7 Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	Студенттер саны мен қызмет көрсету сапасы бойынша аймақтық білім беру нарығында көшбасшылықты қамтамасыз ету.	Оқу процесін де, ғылыми зерттеулерді де табысты жүргізу үшін кафедра зертханаларының материалдық-техникалық базасын жетілдіру. Оқу процесі мен ғылыми зерттеулер 3 зертханала және пәндік аудиторияда, оның ішінде компьютерлік сыныптарда жүзеге асырылады. 6B07204 – Мұнай-газ ісі, 6B07201-Мұнай –газ ісі, 6B07114-Мұнай-газ ісі, 7M07203-Мұнай-газ ісі мамандықтары бойынша зертханалық қондырғылар мен жабдықтарды сатып алу бойынша өтінімдер орындалады.
	Кафедра отырысында талқыланды және мақұлданды (21.08.2024 жылғы № 1 хаттама)	Факультеттің кәсіптік бағдар беру жұмысына сәйкес мектеп тұлғалары арасында кәсіптік бағдар беру жұмысы. Тұлғаларды жұмысқа орналастыру-90 %. Талапкерлерді тарту-кемінде 50.

Келісілді:  
МЖМТ кафедра меңгерушісі

ФИ деканы

А. Маздубай

К. Әбішев

